GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&m o
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 10412019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas

atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei

Orgânica do Muníeipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1— EXONERAR todos os ocupantes do cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO do

Município de Mucambo, os quais são:

• ANA FREIRE NEPOMUCENO

• ANTONIA AGUIAR CARNEIRO

• ANTÕNIA EDINEIDE DA ROCHA RODRIGUES

• ANTÔNIO LEONARDO FREIRE DE SOUSA

• ARACILDA DE CASTRO BRAGA FREIRE

• r'TÁT111ATAAD1A\TAT('t?TC'VTfl4A
'*4 .IAI L Ir 1 	 L,.LI¼JJ L.&1YL.L 1

• GERMÔNICA AZEVEDO AGUIAR

• JOÃO RODRIGUES ARAÚJO

• LELIA ARAÚJO DO NAZARE AGUIAR

• LUCIERBENE RODRIGUES LINHARES FONTENELE

• MARIA DAS GRAÇAS JORGE MAGALHÃES

• MARIA DE LOURDES AZEVEDO RODRIGUES

• MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA CASTRO

• MARIA DO SOCORRO LIMA DE SOUZA

• MARIA JOSIANE DE AGUIAR MARTINS

4 A T) T A ffi 'KTT A A t 'T1C' flC',t',D 11IT TI- 10
• LVirtI%i/-t 1. rï1Irt rL V LiJ 1%.&JLII'..i'.J tJLL)

• MARTA ANTÔNIA BRANDÃO DUARTE

• MARTA MARIA FREIRE DUARTE

• RAYSSA PARENTE FERREIRA DA SILVA

CNPJ N°07733.793/0001-OS Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

GOVERNO MUNICIPAL

MUCAMBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

• REGIVALDO PIMENTA DO NASCIMENTO

• ROSANGELA ALVES MENDONÇA BARROS

• TATIANA XIMENES FEIJO DE AGUIAR

• TEREZINHA ANDREIA BRANDAO DUARTE BRAGA

• VALDENIR DE ALCÂNTARA MACHADO

• VANDERLENE IBIAPINA DA COSTA

II— A presente Portaria  entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposiç&s em

contrário.

1II — Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 31 de dezembro 2019

K:tV('ISC'O DjHA9AS PARENTE AGUIAR

o velM

F~das Chias ParenfeAg
Prefeit Municipal

Muc bo/CE

CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000